
Allegato n.8

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato  delibera di variazione del bilancio - Variazioni PEG
data   n.protocollo 

Rif. delibera del ORGANO DELIBERANTE del 14/07/2016 n. 18

al D.Lgs 118/2011



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

        5002.00 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00

0,00
0,00

55.000,00
55.000,00

0,00

50.000,00 5.000,00
5.000,00

Capitolo

99.01-7.01

residui presunti 

        9111.00 VERSAMENTO IVA SU ACQUISTI SPLIT PAYMENT
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
70.000,00

0,00
0,00

80.000,00
80.000,00

0,00

70.000,00 10.000,00
10.000,00

Capitolo

99.01-7.01

residui presunti 

        9007.00 RIVERSAMENTO TRIBUTI AD ALTRI ENTI RIBUTI PER ERRONEI
VERSAMENTI previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00

0,00 10.000,00
10.000,00

Capitolo

99.01-7.02

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000,00
120.000,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

0,00
145.000,00
145.000,00

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000,00
120.000,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

0,00
145.000,00
145.000,00

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000,00
120.000,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

0,00
145.000,00
145.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000,00
120.000,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

0,00
145.000,00
145.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo         6002.00 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI 0,00
50.000,00
50.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00 55.000,00

55.000,00
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00
50.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

0,00
55.000,00
55.000,00

Totale Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo         9111.00 ACCANTONAMENTO IVA SU ACQUISTI - SPLIT PAYMENT 0,00
70.000,00
70.000,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00 80.000,00

80.000,00
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
70.000,00
70.000,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

0,00
80.000,00
80.000,00

Totale Categoria 99 Altre entrate per partite di giro 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000,00
120.000,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

0,00
135.000,00
135.000,00

Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 0,00

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo         9007.00 INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI
ALTRI ENTI

0,00
0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00 10.000,00

10.000,00
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

0,00
10.000,00
10.000,00

Totale Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

0,00
10.000,00
10.000,00

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000,00
120.000,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

0,00
145.000,00
145.000,00

Entrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 0,00

Pagina 1



TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000,00
120.000,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

0,00
145.000,00
145.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 13.853,00 13.853,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 141.370,00 141.370,00

Utilizzo avanzo d'aministrazione 6.027,69 6.027,69

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
281.250,69
120.000,00

25.000,00
25.000,00

0,00
0,00

0,00
306.250,69
145.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
0,00

Pagina 2



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2017

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

        5002.00 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI previsione di competenza 50.000,00 0,00 55.000,005.000,00
99.01-7.01

        9111.00 VERSAMENTO IVA SU ACQUISTI SPLIT PAYMENT previsione di competenza 70.000,00 0,00 80.000,0010.000,00
99.01-7.01

        9007.00 RIVERSAMENTO TRIBUTI AD ALTRI ENTI RIBUTI PER ERRONEI
VERSAMENTI

previsione di competenza 0,00 0,00 10.000,0010.000,00
99.01-7.02

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di competenzaCapitolo         6002.00 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI 50.000,00 5.000,00 0,00 55.000,00
9.100.02

previsione di competenza 50.000,00 5.000,00 0,00 55.000,00Totale Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

previsione di competenzaCapitolo         9111.00 ACCANTONAMENTO IVA SU ACQUISTI - SPLIT PAYMENT 70.000,00 10.000,00 0,00 80.000,00
9.100.99

previsione di competenza 70.000,00 10.000,00 0,00 80.000,00Totale Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

previsione di competenzaTotale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 120.000,00 15.000,00 0,00 135.000,00

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsione di competenzaCapitolo         9007.00 INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
9.200.05

previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00Totale Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

previsione di competenzaTotale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

previsione di competenzaEntrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 12.140,00 12.140,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

previsione di competenza 131.420,00 25.000,00 0,00 156.420,00TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2018

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

        5002.00 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI previsione di competenza 50.000,00 0,00 55.000,005.000,00
99.01-7.01

        9111.00 VERSAMENTO IVA SU ACQUISTI SPLIT PAYMENT previsione di competenza 70.000,00 0,00 80.000,0010.000,00
99.01-7.01

        9007.00 RIVERSAMENTO TRIBUTI AD ALTRI ENTI RIBUTI PER ERRONEI
VERSAMENTI

previsione di competenza 0,00 0,00 10.000,0010.000,00
99.01-7.02

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di competenzaCapitolo         6002.00 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI 50.000,00 5.000,00 0,00 55.000,00
9.100.02

previsione di competenza 50.000,00 5.000,00 0,00 55.000,00Totale Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

previsione di competenzaCapitolo         9111.00 ACCANTONAMENTO IVA SU ACQUISTI - SPLIT PAYMENT 70.000,00 10.000,00 0,00 80.000,00
9.100.99

previsione di competenza 70.000,00 10.000,00 0,00 80.000,00Totale Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

previsione di competenzaTotale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 120.000,00 15.000,00 0,00 135.000,00

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsione di competenzaCapitolo         9007.00 INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI
ALTRI ENTI

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
9.200.05

previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00Totale Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

previsione di competenzaTotale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

previsione di competenzaEntrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00

previsione di competenza 120.000,00 25.000,00 0,00 145.000,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 11.420,00 11.420,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

previsione di competenza 131.420,00 25.000,00 0,00 156.420,00TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

Pagina 1



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
25.000,00  - 

25.000,00

 -  - 

 - 

 - 

25.000,00

25.000,00

 - 

25.000,00

 - 

25.000,00 - 

 - 

25.000,0025.000,0025.000,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00

2016 2017 2018 Cassa

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00


