COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato delibera di variazione del bilancio - Variazioni PEG data n.protocollo Rif. delibera del ORGANO DELIBERANTE del 14/07/2016 n. 18

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2016
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi					
Programma	a 1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
Capitolo	5002.00 99.01-7.01	RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 50.000,00 50.000,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	0,00 55.000,00 55.000,00
Capitolo	9111.00 99.01-7.01	VERSAMENTO IVA SU ACQUISTI SPLIT PAYMENT	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 70.000,00 70.000,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	0,00 80.000,00 80.000,00
Capitolo	9007.00 99.01-7.02	RIVERSAMENTO TRIBUTI AD ALTRI ENTI RIBUTI PER ERRONEI VERSAMENTI	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	0,00 10.000,00 10.000,00
Totale Titolo	7	Uscite per conto terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 120.000,00 120.000,00	25.000,00 25.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 145.000,00 145.000,00
Totale Prograr	mma 1 Se	ervizi per conto terzi e Partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 120.000,00 120.000,00	25.000,00 25.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 145.000,00 145.000,00
TOTALE MIS	SIONE 99	Servizi per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 120.000,00 120.000,00	25.000,00 25.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 145.000,00 145.000,00
TOTALE V	/ARIAZIONI I	N USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 120.000,00 120.000,00	25.000,00 25.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 145.000,00 145.000,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2016
Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
Tipologia	100	Entrate per partite di giro					
Capitolo	6002.00	RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
			previsione di cassa	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
Totale Categori	a 2	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	residui presunti	0,00		0,00	0,00
Totale Categori	a 2	·	previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
		previsione di cassa	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00	
Capitolo	9111.00	ACCANTONAMENTO IVA SU ACQUISTI - SPLIT PAYMENT	residui presunti	0,00			0,00
·			previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
			previsione di cassa	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
Totale Categori	a 99	Altre entrate per partite di giro	residui presunti	0,00		0,00	0,00
Totale Categori	a 33		previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
			previsione di cassa	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
Totale Tipologi	ia 100	Entrate per partite di giro	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza	120.000,00	15.000,00	0,00	135.000,00
			previsione di cassa	120.000,00	15.000,00	0,00	135.000,00
Tipologia	200	Entrate per conto terzi					
Capitolo	9007.00	INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI	residui presunti	0,00			0,00
		ALTRI ENTI	previsione di competenza	0,00	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	10.000,00
			previsione di cassa	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Categori	a 5	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	residui presunti	0,00		0,00	0,00
· ·			previsione di competenza	0,00 0,00	10.000,00	0,00 0,00	10.000,00 10.000,00
			previsione di cassa	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Tipologi	ia 200	Entrate per conto terzi	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
			previsione di cassa	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
TOTALE TITOL	O 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui presunti	0,00		0,00	0,00
			previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
			previsione di cassa	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2016
		residui presunti	0,00		0,00	0,00
TOTALE V	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
		previsione di cassa	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
Fondo pluriennale vinco	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		13.853,00			13.853,00
Fondo pluriennale vinco	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		141.370,00			141.370,00
Utilizzo avanzo d'aministrazione			6.027,69			6.027,69
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti previsione di competenza	0,00 281.250,69	25.000,00	0,00 0,00	0,00 306.250,69
TOTALE	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,		'		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2017
MISSIONE 99	9	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
5002.00 99.01-7.01		RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
9111.00 99.01-7.01		VERSAMENTO IVA SU ACQUISTI SPLIT PAYMENT	previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
9007.00 99.01-7.02		RIVERSAMENTO TRIBUTI AD ALTRI ENTI RIBUTI PER ERRONEI VERSAMENTI	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Titolo	7	Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
Totale Programma 1	Se	ervizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
TOTALE MISSIONE	99	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
TOTALE VARIAZIO	NI I	IN USCITA	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2017
Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
Tipologia	100	Entrate per partite di giro					
Capitolo	6002.00 9.100.02	RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
Totale Categori	ia 2	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
Capitolo	9111.00 9.100.99	ACCANTONAMENTO IVA SU ACQUISTI - SPLIT PAYMENT	previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
Totale Categori	ia 99	Altre entrate per partite di giro	previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
Totale Tipolog	ia 100	Entrate per partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	15.000,00	0,00	135.000,00
Tipologia	200	Entrate per conto terzi					
Capitolo	9007.00 9.200.05	INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Categori	ia 5	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Tipolog	ia 200	Entrate per conto terzi	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
TOTALE TITOL	_O 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
	TOTALE \	ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
Fondo plurier	nnale vinco	plato per spese correnti		12.140,00			12.140,00
Fondo plurier	nnale vinco	olato per spese in conto capitale					
Utilizzo avanz	zo d'aminis	strazione					
	TOTALE (GENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	131.420,00	25.000,00	0,00	156.420,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,	,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI	
			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi					
Programma 1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
5002.00 99.01-7.01	RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
9111.00 99.01-7.01	VERSAMENTO IVA SU ACQUISTI SPLIT PAYMENT	previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
9007.00 99.01-7.02	RIVERSAMENTO TRIBUTI AD ALTRI ENTI RIBUTI PER ERRONEI VERSAMENTI	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
Totale Programma 1 S	ervizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018
Titolo	9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
Tipologia	100	Entrate per partite di giro					
Capitolo 6002 9.100.		RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
Totale Categoria	2	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	previsione di competenza	50.000,00	5.000,00	0,00	55.000,00
Capitolo 9111 9.100.		ACCANTONAMENTO IVA SU ACQUISTI - SPLIT PAYMENT	previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
Totale Categoria	99	Altre entrate per partite di giro	previsione di competenza	70.000,00	10.000,00	0,00	80.000,00
Totale Tipologia	100	Entrate per partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	15.000,00	0,00	135.000,00
Tipologia	200	Entrate per conto terzi					
Capitolo 9007 9.200.		INCASSO ERRONEI VERSAMENTI TRIBUTI DI COMPETENZA DI ALTRI ENTI	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Categoria	5	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
Totale Tipologia	200	Entrate per conto terzi	previsione di competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
TOTALE TITOLO	9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
ТОТА	ALE V	ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	120.000,00	25.000,00	0,00	145.000,00
Fondo pluriennale v	vinco	lato per spese correnti		11.420,00			11.420,00
Fondo pluriennale v	vinco	lato per spese in conto capitale					
Utilizzo avanzo d'an	minis	trazione					
тота	ALE G	ENERALE DELLE ENTRATE	previsione di competenza	131.420,00	25.000,00	0,00	156.420,00

	2016	2017	2018	Cassa
Maggori Entrate	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 25.000,00	- 25.000,00	- 25.000,00	25.000,00
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 25.000,00	- 25.000,00	- 25.000,00	25.000,00